
证券代码：300021             证券简称：大禹节水             公告编号：2020－132 

转债代码：126063             转债简称：大禹转债 

大禹节水集团股份有限公司 

关于 1 亿元 2020 年辽宁省阜蒙县招束沟镇、老河土镇、建设镇新增

高标准农田建设项目中标公示的公告 

 

 

 

2020 年 12 月 25日，辽宁省招标投标监管网（www.lntb.gov.cn）发布《2020

年阜蒙县招束沟镇、老河土镇、建设镇新增高标准农田建设项目中标候选人公示》，

大禹节水集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司甘肃大禹节水集团

水利水电工程有限责任公司与杭州水利水电勘测设计院有限公司、阜新蒙古族自

治县道合农机专业合作社组成的联合体为 2020 年阜蒙县招束沟镇、老河土镇、

建设镇新增高标准农田建设项目（以下简称“本项目”）第一中标候选人。具体

公示情况如下： 

一、中标项目具体情况 

1、 公示媒体：辽宁省招标投标监管网（www.lntb.gov.cn） 

2、 项目名称：2020 年阜蒙县招束沟镇、老河土镇、建设镇新增高标准

农田建设项目 

3、 招标人：阜新蒙古族自治县农业农村局 

4、 招标代理机构：阜新市佳音工程项目管理有限公司 

5、 采购方式：公开招标 

6、 项目编号：202021092190789150 

7、 项目中标价格：10,003.00 万元 

8、 项目运作模式：EPC 模式 

9、 项目工期：181日历天 

10、 项目建设地点：招束沟镇、老河土镇、建设镇 

11、 项目建设内容： 

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。 



项目区（招束沟镇、老河土镇、建设镇）总建设面积 8.39 万亩（高效节水

灌溉 0.45 万亩），其中：招束沟镇 4.49 万亩，老河土镇 1.6 万亩（高效节水灌溉

0.15 万亩），建设镇 2.3 万亩（高效节水灌溉 0.3 万亩），建设内容以灌排设施建

设为主，兼顾田、土、路、林、电等。 

12、 项目资金来源：财政资金。 

13、 公示期限：2020 年 12 月 25日-2020 年 12月 28日。 

二、交易对手方情况 

本次交易的业主是阜新蒙古族自治县农业农村局，信誉度优良，履约能力较

好。阜新蒙古族自治县农业农村局与本公司不存在关联关系。 

三、中标项目对公司的影响 

1、本项目中标是公司坚定落实国家乡村振兴战略，推行“三农三水三张网，

两手发力共担当”战略理念的重要成果。本项目中标是继中标 1.65 亿元 2020

年昌图县新增高标准农田建设项目之后，公司在辽宁省高标准农田建设市场取得

的又一重大项目。本项目中标符合公司发展战略与产业定位，将有利于进一步提

升公司在辽宁省高标准农田建设领域的影响力，对公司进一步拓展辽宁省市场产

生重大影响。 

2、本项目后续正式中标并顺利施工将对公司 2021 年的经营业绩产生积极影

响作用。 

3、上述中标公示项目对公司业务的独立性无重大影响。 

四、风险提示 

由于本项目目前尚处于公示阶段，在公示期内，公司仅为第一中标候选人，

能否最终中标以最终的中标通知书为准。公司将按规定及时披露本项目最终中标

结果及后续进展情况，敬请广大投资者注意投资风险。 

五、备查文件 

1、中标公示文件。 

特此公告。 

 

大禹节水集团股份有限公司董事会 

2020年 12 月 26 日 


